
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4256917 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu netypický byt 2+1 s užitnou plochou 62 m2,
umístěný v klidné části obce Habartov,  ve 2. poschodí cihlového
domu. V bytě se topí samostatným plynovým topením, což vám
umožní mít plnou kontrolu nad výdaji na vytápění. Jeho dispozice a
vybavení je vhodné pro jednotlivce, páry, nebo malou rodinu
hledající komfortní a útulné bydlení. Byt prošel nedávnou
rekonstrukcí a nyní je ve velmi dobrém stavu, připravený k
okamžitému nastěhování. Nájem činí 8.000,- Kč, v nájmu není
započítaná záloha za vodu a ost. poplatky ve výši 1.300,- Kč/1 os.
(další osoba + 500,- Kč). Energie (elektřinu a plyn) si přepisuje
nájemník na sebe. Kauce je ve výši 2 nájmů tzn: 16.000,- Kč.
Dalšími náklady je pouze provize RK. Jednotka se nabízí bez
vybavení. Parkování je zajištěno před domem placené i neplacené.
Veškeré služby jsou v centru obce cca 300 m. Neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto jedinečného bytu.

ID inzerátu ESO: 4256917
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900875735
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 875735

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milena Cselárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


